ROUSSELET
ROBATEL
МОНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ КОНТАКТОРЫ
МОДЕЛЬ ВХР
ДЛЯ ЖИДКОСТНОЙ ЭКСТРАКЦИИ ИЛИ
ЖИДКОСТНОЙ СЕПАРАЦИИ
ТИПЫ ПРИМЕНЕНИЯ:
 ➜ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ПРОМЫШЛЕННОСТЬ : очищение активных компонентов (напр. aнтибиотики).

МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ КОНСТРУКЦИЯ
Центрифуги ROUSSELET ROBATEL для жидкостного разделения могут быть изготовлены из различных сплавов, таких как например нержавеющая сталь 316 L,
нержавеющая сталь 904 L, сплав HASTELLOY C и из других конструкционных материалов (по запросу или согласно механического соответствия). При применении
в качестве экстрактора, данные машины могут быть установлены на отдельном или общем каркасе и соединены  между собой гибкими межступневыми трубами.
КОНСТРУКЦИЯ ПВДФ (поливинилденфторид)
Уникальная конструкция, при которой все контактирующие поверхности процесса изготовлены из ПВДФ. Преимуществом такой
конструкции является то, что ее можно ипользовать при обработке коррозивных продуктов или если нельзя применять металлические
кострукции. При применении в качестве экстрактора, данные машины могут быть установлены на отдельном или общем каркасе
и соединены  между собой гибкими межступневыми трубами.
ЛАБОРАТОРНЫЕ МОДЕЛИ
Для проведения проверки технической осуществимости с минимальным количеством материалa.
МОНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРИФУГИ ИЗ ПВДФ
  Ротор Центрифуга
 Модель Ø (mm) Полезный  Скорость вращения (об./мин) Номин. расход (м³/час) Мощность мотора (кВт) Габариты (мм)
   объём (л) 50 Гц  60 Гц  50 Гц  60 Гц  50 Гц  60 Гц  высота длинна
 BXP040P 40 0,11 3000 3600 0,05 0,06 0,02 0,02 575 150
 BXP130P 135 1,3 1450 1750 0,6 0,7 0,25 0,37 900 320
 BXP130PL 135 1,9 1450 1750 0,85 1 0,25 0,37 970 320
 BXP210P 210 5,6 1450 1750 3 3,5 0,75 0,75 1300 550
 BXP210PL 210 7,8 1450 1750 4,2 4,8 0,75 0,75 1400 550
 BXP360P 360 29 970 1170 12 14 1,5 2,2 1910 1140
 BXP360PL 360 39 970 1170 16 18 1,5 2,2 2060 1140
 BXP460P 460 80 730 870 25 28 2,2 3,6 2210 1250
 BXP620P 620 175 580 580 60 60 3,6 3,6 2900 1500
Расход  зависит от вязкости, тенденции эмульсификации, плотности и проточности обрабатываемых жидкостей.
МОНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРИФУГИ
ИЗ МЕТАЛЛА
  Ротор Центрифуга
 Модель Ø (mm) Полезный  Скорость вращения (об./мин) Номин. расход (м³/час) Мощность мотора (кВт) Габариты (мм)
   объём (л) 50 Гц  60 Гц  50 Гц  60 Гц  50 Гц  60 Гц  высота длинна
 BXP040 40 0,11 3000 3600 0,050 0,060 0,020 0,020 487 180
 BXP080 80 0,30 3000 3600 0,120 0,140 0,12 0,12 570 380
 BXP190 190 4,2 2900 3500 3 3,5 0,75 1,1 1300 550
 BXP320 320 17 2900 3500 6 7 4 5,5 1550 940
 BXP360 360 29 2900 3500 10 12 5,5 5,5 1850 1040
 BXP520 520 110 1450 1750 25 30 7,5 7,5 2310 1330
 BXP800 800 320 970 870 60/80 55/75 18,5 18,5 3110 1750
Расход  зависит от вязкости, тенденции эмульсификации, плотности и проточности обрабатываемых жидкостей.
 ЛАБОРАТОРНЫЕ МОНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРИФУГИ
 (Доступны только в металлической конструкции)
  Ротор Центрифуга
 Модель Ø (мм) Полезный  Скорость вращения (об./мин) Номин. расход (м³/час) Мощность мотора (Вт) Габариты (мм)
   объём (л)       высота длинна
 BXP012 12 0,0022 10000 0,002 25 295 100
 BXP025 25 0,0190 8000 0,010 41 482 170
Расход  зависит от вязкости, тенденции эмульсификации, плотности и проточности обрабатываемых жидкостей.
ROUSSELET CENTRIFUGATION SA
 ROUSSELET CENTRIFUGATION SA ROUSSELET / ROBATEL U.K Ltd ROUSSELET CENTRIFUGATION ROBATEL Inc.
 45, Av. Rhin et Danube Parkside House, 17 East Parade  703 West Housatonic Street